DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULÃO DA OBMEP: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de WASHINGTON LEONARDO QUIRINO DOS
SANTOS, BRUNO DE SOUZA RIBEIRO, AGNES LILIANE LIMA SOARES DE SANTANA,
CLAUDILENE GOMES DA COSTA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN
2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?page=30

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?page=30